ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 58/QĐ-UBND Tơ Tung, ngày  12 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ công tác thu thập thông tin

cung lao động trên địa bàn xã Tơ Tung

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 1245/KH-UBND ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh Gia Lai về

Thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao động trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm

2022;

Căn cứ Kế hoạch số 880/KH-UBND ngày 28/06/2022 của UBND huyện Kbang về

Thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao động trên địa bàn huyện năm 2022;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã (phụ trách lĩnh vực Lao động –

Thương binh và Xã hội),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thu thập thông tin cung lao động trên địa bàn xã Tơ

Tung năm 2022 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Hoàng Văn Luân – Phó chủ tịch UBND xã (phụ trách lĩnh vực VH-XH), Tổ

trưởng;

2. Bà: Nguyễn Thị Cảnh – Công chức Văn hóa – Xã hội xã (phụ trách lĩnh vực

LĐTBXH), Tổ phó;

3. Bà: Nông Thị Hảo – Công chức Văn hóa – Xã hội xã (phụ trách lĩnh vực VH-

TT), Thành viên;

4. Bà: Lê Thị Hồng – Công chức Văn phòng – Thống kê xã, Thành viên;

5. Ông: Đinh Nam – Công chức Tài chính – Kế toán xã, Thành viên;

6. 10 trưởng làng, Thành viên;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ công tác:

1. Xây dựng kế hoạch thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao động trên

phạm vi địa bàn xã. Triển khai thực hiện kế hoạch thu thập, lưu trữ, tổng hợp thông tin thị

trường lao động và tổng hợp, báo cáo đúng thời hạn.

2. Quản lý Sổ ghi chép và cập nhật sự biến động của từng thành viên trong tất cả các

hộ gia đình thường trú trên địa bàn xã hằng năm

3. Kiểm tra, đôn đốc, đánh giá, báo cáo tiến trình và tổng hợp kết quả thu thập, lưu

trữ, tổng hợp thông tin thị trường lao động trên địa bàn xã, trình Ủy ban nhân dân xã.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Tổ công tác:

1. Thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nghiệm, thực hiện theo chỉ đạo

của UBND xã và Tổ trưởng tổ công tác.

2. Tổ trưởng tổ công tác chỉ đạo sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã để hoạt

động.

3. Kinh phí hoạt động của Tổ công tác được UBND tỉnh, huyện, xã giải quyết.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng – Thống kê xã, Trưởng làng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Phòng Lao động – TB&XH huyện Kbang;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Lưu: VP-TK, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:10:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-07-13T14:13:26+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!